

## Összetevők

Búzaliszt

Cukor

Tojás (26%)

Térfogatnövelő szer (E 341ii, E500ii, E503ii)

Laktóz (tejcukor)

Méz

Vitamin- és ásványi anyagok (B1-, B2-, B6-vitamin, kalcium-pantotenát, niacin, kalcium-hidrogén-foszfát, magnézium-hidxori-karbonát)

## Tápanyagok

	<b>100 g termék tartalmaz:</b>
Energia	1573 kJ (372 kcal)
Fehérje	10,4 g
Szénhidrát	73,0 g
ebből cukor	37,2 g
ebből keményítő	28,9 g
Zsír	4,7 g
ebből telített zsírsav	1,7 g
egyszeresen telítetlen zsírsav	2,1 g
többszörösen telítetlen zsírsav	0,8 g
Élelmi rost	2,4 g
Nátrium	0,2 g

<b>100 g termék tartalmaz:</b>	
B1-vitamin	0,7 mg (100 RDA%*, 78 RDA%**)
B2-vitamin	1,9 mg (238 RDA%*, 190 RDA%**)
B6-vitamin	2,2 mg (244 RDA%*, 169 RDA%**)
Pantoténsav	1,1 mg (37 RDA%*, 28 RDA%**)
Niacin	18,1 mg (201 RDA%*, 165 RDA%**)
Kalcium	489,7 mg (61 RDA%*, 61 RDA%**)
Magnézium	79 mg (53 RDA%*, 40 RDA%**)
*RDA%= 2-3 éves gyermekek számára fogyasztásra ajánlott napi mennyiség %-ban kifejezve.	
**RDA%= 4-6 éves gyermekek számára fogyasztásra ajánlott napi mennyiség %-ban kifejezve.	

### Számított tápanyagértékek

	<b>per 100g</b>
Energia (kJ)	1573
Energia (kcal)	372
Fehérje (g)	10.4

	<b>per 100g</b>
Szénhidrát (g)	73
ebből cukor (g)	37.2
ebből keményítő (g)	28.9
Zsír (g)	4.7
ebből telített zsírsavak (g)	1.7
ebből egyszeresen telítetlen zsírsavak (g)	2.1
ebből többszörösen telítetlen zsírsavak (g)	0.8
Élelmi rost (g)	2.4
Nátrium (g)	0.2
Tiamin (B1) (mg)	0.7
Riboflavin (B2) (mg)	1.9
Niacin (B3) (mg)	18.1
B6-vitamin (mg)	2.2
Pantoténsav (mg)	1.1
Kalcium (mg)	489.7
Magnézium (mg)	79

## Termékleírás

## Márka

Manner

## Szabványosított márka

Márka - Manner

## Forgalombahozatal

### Egyéb információk

200 g e = ca. 40 darab

## Egészség & életmód

### Allergiával kapcsolatos információk

Glutén - Tartalmaz

Tojás - Tartalmaz

Laktóz - Tartalmaz

### Allergiával kapcsolatos egyéb szövegek

A termék gluténtartalmú lisztet, tojást, tejcukrot (laktózt) tartalmaz.

## Tárolás & felhasználás

### Tárolási típus

#### Típus

Szobahőmérsékletű

### Tárolás

Száraz, hűvös helyen tárolandó.

## Csomagolás

### Kiszerezés

200g e

## Ország

Származási ország - Ausztria

### Csomagolási típus

Típus - Doboz

## **Súly**

Bruttó tömeg - 240g

## **Egység értékesítés**

Magasság - 232

Szélesség - 122

Mélység - 56

## **Vevőszolgálat**

### **Gyártó címe**

Josef Manner & Comp. AG

A-1171 Bécs

Ausztria

### **Vevőszolgálat**

Josef Manner & Comp. AG

A-1171 Bécs

Ausztria

[www.manner.com](http://www.manner.com)

### **Webcím**

[www.manner.com](http://www.manner.com)